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Polski Produkt Przyszłości

Na Zamku Królewskim w Warszawie dnia 15 czerwca odbyła się uroczystość
wręczenia nagród laureatom w XV Edycji Konkursu Polski Produkt Przyszłości 2012,
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organizowanego przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP).

Instytut Farmaceutyczny otrzymał Nagrodę w kategorii Technologia Przyszłości w Fazie
Wdrożeniowej za projekt Technologia wytwarzania aktywnej substancji alfacalcidol. Z okazji 15 lat
Konkursu Instytut Farmaceutyczny otrzymał od Pani Prezes PARP Bożeny Lublińskiej-Kasprzak
(Przewodnicząca Kapituły Konkursu) Kryształową Piramidę Innowacyjności oraz Dyplom Uznania za
szczególny wkład w rozwój innowacji w Polsce.

Instytut Farmaceutyczny jest najczęściej nagradzaną jednostką w Konkursie Polski Produkt
Przyszłości, w dotyczczasowych Konkursach został laureatem sześciokrotnie (1997, 2002, 2005,
2009, 2010, 2012). Nagrodzone substancje lub technologie są wdrażane w Instytucie lub
w kooperacji z wytwórcami krajowymi i zagranicznymi. Instytut eksportuje swoje produkty do krajów
UE, Azji (m.in. Japonii, Chin i Tajlandii), Australii i Afryki.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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